
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
 

 РІШЕННЯ 
 
 

 

30.11.2021                                                                                                     № 15-01/VIII 

 

 

Про затвердження передавальних актів  

активів та пасивів Васютинської, Вере- 

міївської, Жовнинської, Кліщинської, 

Крутьківської, Степівської, Лихолітської, 

Лящівської, Москаленківської, Першо-

травневої, Придніпровської, Ревбінської, 

Староковрайської, Тимченківської 

сільських рад, як юридичних осіб 

 

            Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення Іркліївської сільської ради від18.12.2020 № 1-6/VIII «Про початок 

реорганізації  Васютинської, Вереміївської, Жовнинської, Кліщинської, 

Крутьківської, Степівської, Лихолітської, Лящівської, Москаленківської, 

Першотравневої, Придніпровської, Ревбінської, Староковрайської, 

Тимченківської сільських рад шляхом приєднання до Іркліївської сільської ради», 

сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.   Затвердити передавальні акти активів та пасивів Васютинської, 

Вереміївської, Жовнинської, Кліщинської, Крутьківської, Степівської, 

Лихолітської, Лящівської, Москаленківської, Першотравневої, Придніпровської, 

Ревбінської, Староковрайської, Тимченківської сільських рад, як юридичних 

осіб, від 16 лютого 2021 року з додатками 1- 14. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                       Анатолій ПИСАРЕНКО 
 



 


